



No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

INDOCAFE-DAF-CM-2020-0016

Click here to enter text.

INSTITUTO DOMINICANO DEL CAFE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Seleccione la fecha

Página 1 de 4

No. Solicitud: **INDOCAFE-DAF-CM-2020-0016**

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE MATERIALES PLASTICOS PARA SER UTILIZADOS EN APOYO A LA PRODUCCION DE PLANTAS DE CAFE**

Rubro: **2.3.5.5.01****2.3.6.1.01****2.6.5.1.01**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40142115	2.3.5.5.01	TUBO PVC PRESION DE 1/2"	UNIDAD	20	950.00	19,000.00
2	40142115	2.3.5.5.01	TUBO PVC PRESION DE 2"	UNIDAD	100	850.00	85,000.00
3	40142115	2.3.5.5.01	TUBO PVC PRESION DE 3"	UNIDAD	90	1,553.00	139,000.00
4	40142115	2.3.5.5.01	TUBO PVC SEMI PRESION DE 1/2"	UNIDAD	800	99.00	79,200.00
5	40142115	2.3.5.5.01	TUBO PVC SEMI PRESION DE 3/4"	UNIDAD	400	127.00	50,800.00
6	40142115	2.3.5.5.01	TUBO PVC SEMI PRESION DE 1"	UNIDAD	100	190.00	19,000.00
7	40142115	2.3.5.5.01	TUBO PVC SEMI PRESION DE 2"	UNIDAD	150	350.00	52,500.00
8	40142115	2.3.5.5.01	TUBO PVC SEMI PRESION DE 3"	UNIDAD	85	700.00	59,500.00
9	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE PASO PVC DE 1/2"	UNIDAD	200	21.00	4,200.00
10	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE PASO PVC DE 3/4"	UNIDAD	75	31.00	2,325.00
11	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE PASO PVC DE 1"	UNIDAD	50	51.00	2,550.00
12	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE PASO PVC DE 2"	UNIDAD	50	175.00	8,750.00
13	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE PASO PVC DE 3"	UNIDAD	50	570.00	28,500.00
14	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE AGUA PVC DE 1/2"	UNIDAD	150	50.00	7,500.00
15	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE AGUA PVC DE 3/4"	UNIDAD	100	75.00	7,500.00
16	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE AGUA PVC DE 1"	UNIDAD	50	51.00	2,550.00
17	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE AGUA PVC DE 2"	UNIDAD	50	175.00	8,750.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino

18	40142115	2.3.5.5.01	LLAVE DE AGUA PVC DE 3"	UNIDAD	25	570.00	14,250.00
19	40142115	2.3.5.5.01	CODOS PVC DE 1/2"	UNIDAD	220	11.00	2,420.00
20	40142115	2.3.5.5.01	CODOS PVC DE 3/4"	UNIDAD	200	15.00	3,000.00
21	40142115	2.3.5.5.01	CODOS PVC DE 1"	UNIDAD	125	25.00	3,125.00
22	40142115	2.3.5.5.01	CODOS PVC DE 2"	UNIDAD	100	30.00	3,000.00
23	40142115	2.3.5.5.01	CODOS PVC DE 3"	UNIDAD	75	80.00	6,000.00
24	40142115	2.3.5.5.01	NIPLE PVC DE 1/2"	UNIDAD	150	6.00	900.00
25	40142115	2.3.5.5.01	NIPLE PVC DE 3/4"	UNIDAD	150	9.00	1,350.00
26	40142115	2.3.5.5.01	NIPLE PVC DE 1"	UNIDAD	90	22.00	1,980.00
27	40142115	2.3.5.5.01	NIPLE PVC DE 2"	UNIDAD	90	48.00	4,320.00
28	40142115	2.3.5.5.01	NIPLE PVC DE 3"	UNIDAD	90	108.00	9,720.00
29	40142115	2.3.5.5.01	TUBO T PVC DE 1/2"	UNIDAD	115	12.00	1,380.00
30	40142115	2.3.5.5.01	TUBO T PVC DE 3/4"	UNIDAD	90	18.00	1,620.00
31	40142115	2.3.5.5.01	TUBO T PVC DE 1"	UNIDAD	90	27.00	2,430.00
32	40142115	2.3.5.5.01	TUBO T PVC DE 2"	UNIDAD	90	81.00	7,290.00
33	40142115	2.3.5.5.01	TUBO T PVC DE 3"	UNIDAD	90	125.00	11,250.00
34	40142115	2.3.5.5.01	ADAPTADORES HEMBRA PVC 1/2"	UNIDAD	25	50.00	1,250.00
35	40142115	2.3.5.5.01	REHILETE	UNIDAD	25	125.00	3,125.00
36	40142115	2.3.6.1.01	CEMENTO PVC	KILOGRAM O	8	2,850.00	22,800.00
37	40142115	2.3.5.5.01	REDUCTORES DE 3/4" A 1 1/2"	UNIDAD	100	6.00	600.00
38	40142115	2.3.5.5.01	REDUCTORES DE 2" A 1"	UNIDAD	50	60.00	3,000.00
39	40142115	2.3.5.5.01	REDUCTORES DE 3" A 2"	UNIDAD	50	65.00	3,250.00
40	21102304	2.6.5.1.01	ROLLO PLASTICO PARA TUNEL DE SECADO	PAQUETE /ROLLOS	30	2,750.00	82,500.00
41	40142115	2.3.5.5.01	CLANES DE 32MM	UNIDAD	100	125.00	12,500.00
Total:							780,455.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	20	10 de diciembre de 2020
2	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	100	10 de diciembre de 2020
3	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	90	10 de diciembre de 2020
4	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	800	10 de diciembre de 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

5	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	400	10 de diciembre de 2020
6	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	100	10 de diciembre de 2020
7	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	150	10 de diciembre de 2020
8	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	85	10 de diciembre de 2020
9	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	200	10 de diciembre de 2020
10	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	75	10 de diciembre de 2020
11	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	50	10 de diciembre de 2020
12	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	50	10 de diciembre de 2020
13	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	50	10 de diciembre de 2020
14	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	150	10 de diciembre de 2020
15	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	100	10 de diciembre de 2020
16	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	50	10 de diciembre de 2020
17	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	50	10 de diciembre de 2020
18	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	25	10 de diciembre de 2020
19	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	220	10 de diciembre de 2020
20	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	200	10 de diciembre de 2020
21	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	125	10 de diciembre de 2020
22	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	100	10 de diciembre de 2020
23	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	75	10 de diciembre de 2020
24	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	150	10 de diciembre de 2020
25	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	150	10 de diciembre de 2020
26	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	90	10 de diciembre de 2020
27	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	90	10 de diciembre de 2020
28	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	90	10 de diciembre de 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

29	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	115	10 de diciembre de 2020
30	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	90	10 de diciembre de 2020
31	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	90	10 de diciembre de 2020
32	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	90	10 de diciembre de 2020
33	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	90	10 de diciembre de 2020
34	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	25	10 de diciembre de 2020
35	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	25	10 de diciembre de 2020
36	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	8	10 de diciembre de 2020
37	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	100	10 de diciembre de 2020
38	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	50	10 de diciembre de 2020
39	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	50	10 de diciembre de 2020
40	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	30	10 de diciembre de 2020
41	DIRECCION REGIONAL NORTE (LA CUMBRE)	100	10 de diciembre de 2020




Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

